
 

UCHWAŁA NR  250/ XI /2011 
RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 

z dnia  24.08.2011 r. 
 

W sprawie  zmiany   uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr  1222/XLI/2009 z dnia 18.11.2009r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części  miasta Piaseczno obszaru 
ograniczonego od południa , zachodu i północy granicą administracyjną miasta 

Piaseczno oraz od wschodu ulicą Okr ężną.  
. 

         Na podstawie art. 18 ust.  2  pkt. 5 ustawy o samorządzie  gminnym  z dnia 8 marca 
1990 r.  ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r . Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
14 ust. 1 Ustawy o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27.03.2003 r. ( Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska  w Piasecznie uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  1222/XLI/2009 z dnia 18.11.2009r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części  
miasta Piaseczno obszaru ograniczonego od południa , zachodu i północy granicą 
administracyjną miasta Piaseczno oraz od wschodu ulicą Okrężną. wprowadza się następującą 
zmianę: załącznik graficzny do uchwały otrzymuje treść jak w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 
Bez zmian pozostaje treść § 1, 2, 3, 4  w/w uchwały . 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Piaseczno. 
 
 

§ 3  
 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) ,Burmistrz 
Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 250/ XI /2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie  
z dnia 24.08.2011 r. 
 
W sprawie  zmiany   uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr  1222/XLI/2009 z dnia 18.11.2009r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części  miasta Piaseczno obszaru 
ograniczonego od południa , zachodu i północy granicą administracyjną miasta Piaseczno 
oraz od wschodu ulicą Okrężną.  
 
 
          Zmienia się załącznik graficzny do uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr  1222/XLI/2009 z dnia 18.11.2009r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części  miasta Piaseczno obszaru 
ograniczonego od południa, zachodu i północy granicą administracyjną miasta Piaseczno oraz 
od wschodu ulicą Okrężną. W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania  miasta 
Piaseczna w obszarze objętym przystąpieniem znajdują się fragmenty miejscowości: 
Bobrowiec i Kamionka z uwagi na powyższe postanowiono skorygować załącznik graficzny 
doprowadzając granice planu objętego przystąpieniem  do granic administracyjnych miasta. 


